
UCHWAŁA NR XXXVII/269/06 

RADY GMINY WĄBRZEŹNO 

z dnia 29 czerwca 2006 r. 

 

 

w sprawie nadania Gimnazjum w Ryńsku imienia Jana Pawła II. 
 

 Na podstawie art. 3 pkt  5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty ( Dz. 

U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703 i Nr 281, poz. 2781, oraz z 2005r. Nr 17, 

poz. 141, Nr 94, poz. 788,  Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz.1091, Nr 167, poz. 1400 i Nr 249, 

poz. 2104), § 2 ust. 3 Statutu Gimnazjum w Ryńsku  uchwala się, co następuje:  
 
 

      § 1. Nadaje się Gimnazjum w Ryńsku imię Jana Pawła II. 

 

      § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

      § 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem 16 października 2006 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

 

      Na wspólny wniosek rady pedagogicznej, rady rodziców oraz samorządu uczniowskiego 

Dyrektor Gimnazjum zwróciła się z prośbą o nadanie szkole imienia „Jana Pawła II”, a w 

kompetencji organu prowadzącego leży jego realizacja. 

     Wybór patrona poprzedzony został konsultacjami z nauczycielami, uczniami oraz 

rodzicami, którzy jednogłośnie wypowiedzieli się na ten temat w przeprowadzonej ankiecie, 

co jest odzwierciedleniem uznania dla Ojca Świętego Jana Pawła II, którego nieoceniony 

autorytet moralny jest miernikiem wartości, które powinny być wcielane w życie i 

szczególnie pielęgnowane. 


